
UCHWAŁA NR 1002/XLIII/18
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 966/XLII/18 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z póź.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z póź.zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 966/XLII/18 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego  wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmienia się § 1 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:

„Zadanie, o którym mowa w ust. 1, zostanie sfinalizowane ze środków budżetu Gminy 
Węgliniec w wysokości 90.000,00 zł brutto”.

2. Uchyla się załącznik do uchwały .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

W uchwale nr 966/XLII/18 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego nie wskazano wysokości pomocy rzeczowej, co 
uzasadnia wprowadzenie zmian objętych niniejszą uchwałą.

Id: 8497FAA0-AC60-4B4E-94F4-2147B771993C. Podpisany Strona 1




